
Uchwała Nr XXVI/325/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 listopada 2005 roku

W sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 109
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003
roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami) po wysłuchaniu Komisji Gospodarki
Gminnej Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1

Dokonać przeniesień wydatków w budżecie Gminy Darłowo w roku 2005 zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2

Dokonać zmian w załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej , który otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 19 852 415 zł

w tym : zadania zlecone 2 219 917 zł
2. Wydatki 20 390 304 zł

w tym : zadania zlecone 2 219 917 zł
3. Nadwyżka w kwocie 537 889 zł

która przeznaczona jest na spłatę kredytu

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVI/325/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 listopada 2005 roku





PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW
ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2005 ROK

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXVI/325/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 listopada 2005 roki


